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Doktorunuz, semptomlarınızın incelenmesi için sizi bugün acilen hastaneye sevk etti. 
Bu acil bir durum olduğu için iki hafta içinde hastane randevusu almalısınız. Bu, bir 
uzmana görünmeniz için klinik randevusu veya kamera kontrolü gibi bir tanılama testi 
randevusu olabilir. 
 
Semptomlarınız birçok yaygın bir rahatsızlıktan kaynaklanıyor olabilir, ancak kanser 
dahil ciddi bir durumu gözden kaçırmamak için emin olmak istiyoruz. 
 
Bu şekilde sevk edilen kişilere çoğunlukla (10 kişiden 9'undan fazlası) kanser teşhisi 
konulmaz. Ancak, herhangi bir durum tedavi gerektiriyorsa, tedaviye mümkün olan en 
kısa zamanda başlanabilmesi için erken kontrol yaptırmak önemlidir. 
 
Önümüzdeki birkaç gün içinde hastane randevusunu ayarlamak için sizinle iletişime 
geçilecek. 10 gün içinde herhangi bir haber almazsanız, bu mektupta belirtilen telefon 
numarasından aile hekiminizin sekreterini arayarak sevk işleminin yapılıp 
yapılmadığını kontrol edin.  
 
Verilen randevuya gitmek için her tür çabayı göstermeniz çok önemli. 
 
Hastanede, uzman doktorun semptomlarınızın nedenini anlamasına yardımcı olacak 
bazı testleri yaptırmanız gerekebilir. Bu testler şunlar olabilir: 
• Kan tahlilleri 
• Röntgenler 
• Taramalar (BT/MRG) 
• Kameralı kontroller 
 
Tarama veya kamera testi gerekip gerekmediği size önceden bildirilecektir, bu nedenle 
lütfen size verilen talimatları takip edin. Sonuçları aynı gün alabilirsiniz. Uzman, size 
daha ayrıntılı bilgi verebilir ve sonraki adımların ne olacağı konusunda tavsiyede 
bulunabilir. 
 
Bir arkadaşınızı veya aile üyenizi yanınızda getirmek isteyebilirsiniz. Yanınızda bir 
yakınınızın olması, tıbbi ekibin sizinle görüştüğü konular hakkında sorularınız 
olduğunda size yardımcı olabilir. Neden sevk edildiğinizle ilgili herhangi bir endişeniz 
veya sorunuz varsa lütfen aile hekiminizle görüşün. 
 
Acil sevkler hakkında daha fazla bilgi almak isterseniz lütfen şu adresi ziyaret edin: 
http://www.cancerresearchuk.org/cancer-symptoms/what-is-an-urgent-referral 
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Randevunuzun ayarlanmasını beklerken, günlük etkinliklerinize ve egzersizlerinize 
devam etmenizi öneriyoruz. Daha ileri tedavi gerekiyorsa, tedavinizin önemli bir kısmı, 
örneğin sigarayı bırakmak veya etkinlik düzeyinizi artırmak gibi fiziksel 
kondisyonunuzu düzeltmeye yönelik şeyler olacaktır. 
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